GESTIÓN DE AUDIENCIAS 

De lo expuesto me permito poner a su consideración los datos estadísticos arrojados en 
torno a la Gestión de Audiencias, donde se han registrado un total de mil novecientas 
doce (1912) audiencias agentadas, de las cuales se han realizado mil cuatrocientas 
cuarenta (1440); y, no se han podido realizar cuatrocientas setenta y dos (472) no se han 
podido llevar a efecto por diferentes circunstancias que se detallan en el cuadro adjunto  

Del mismo modo pongo en su consideración la información respecto del sorteo de peritos, 
donde se han registrado 177 solicitudes de terna a nivel de la provincia del Carchi durante